DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.Igs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2023 - 2° Trimestre

Creditore Oggetto Importo Scadenza fattura| Data pagamento| N. Mandato Capitolo
CINECA CONSORZIO STUDENTI - Servizi 19.200,00  22/04/2023 03/04/2023 188 109
INTERUNIVERSITARIO - CINECA
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
Maria Elisa Mastinu Compenso quale componente, per la valutazione delle capacit 1.884,03  30/04/2023 12/04/2023 190 115
comportamentali dei candidati, in seno alla Commissione incaricata
della procedura si selezione bandita con provvedimento presidenziale
prot. 8179/2022, per il profilo di collaboratore afferente
S.ILAE. Diritti amministrativi di procedura CONCERTI MUSICA 61,50  20/05/2023 13/04/2023 191 253
CLASSICA
CINECA CONSORZIO Attivazione IDP - Oauth Server - SSO Titulus 2.400,00  27/04/2023 24/04/2023 213 607
INTERUNIVERSITARIO - CINECA
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
MAESTRO CLAUDIO BRIZI Espletamento di attivita di formazione, orientamento anche nella 2.000,00 27/04/2023 24/04/2023 201 289
forma di produzione artistica nel seguente ambito di intervento:
Workshop/Masterclass destinati ai target iscritti pre-afam,
propedeutici AFAM, iscritti ai corsi accademici e diplomati AFAM
VODAFONE ITALIA S.p.A. Altri Importi, Riaccrediti, Corrispettivi Spese spedizione, anticipi e 1.720,87  01/05/2023 24/04/2023 206 127
bolli Contributi e servizi Traffico
MASSIMILIANO GRIFFI Assistenza tecnica di accordatura fornita nel mese di marzo 2023 1.222,73  01/05/2023 24/04/2023 208 275
VINCENZO DI VITA Compenso per attivita" di docenza per 1"insegnamento di Batteria e 5.612,00  03/05/2023 24/04/2023 210 254
Percussioni Pop/Rock per un totale di n. 187 ore svolte nell"anno
accademico 2021/2022 di cui al contratto di docenza prot. 3994 del
13/04/2022. Marca da bollo
CARLO MARZO Espletamento di attivita" di formazione, orientamento anche nella 1.000,00 17/05/2023 24/04/2023 202 289
forma di produzione artistica nel seguente ambito di intervento:
Workshop/masterclass destinati ai target iscritti Pre-afam,
Propedeutici AFAM, iscritti corsi Accademici e diplomati AFAM,
Tiscali Italia S.p.A. con socio unico ADSL - Ultralnternet Affari - 098471952 alessandrasergi@tiscali.it 30,41 04/05/2023 28/04/2023 221 127
Voce - Ultralnternet Affari - alessandrasergi@tiscali.it
PLANETEL SPA Servizi di : FASTNOM - Riferimento n. 202301487 Servizio di 205,40  05/05/2023 28/04/2023 234 127
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rosta DUSILICSS = COLISCLVALUIIVUICOSCLIZA.IL (L O/VD/ LULD =
14/05/2024)Numero di caselle: Spese di incasso e fatturazione Riga
ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del
documento

CINECA CONSORZIO Servizi in ambito conservazione per lattivazione di Conserva e 3.500,00 13/05/2023 28/04/2023 223 607
INTERUNIVERSITARIO - CINECA dellaccordo di versamento RIPG
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
CARNET di Carratta Celestino CARTA A4 GR 80 PAR LINE 495,00  14/05/2023 28/04/2023 229 127
MORO SARA Espletamento di attivita di formazione, orientamento anche nella 802,00 20/05/2023 28/04/2023 227 289
forma di produzione artistica nel seguente ambito di intervento:
"Prassi esecutive e progettazione artistica, corsi di preparazione
propedeutici ai periodi accademici biennali e triennali -
ISIDATA S.R.L. SERVIZIO SPID Italia // Fornitura servizio accesso illimitato SPID 260,00 21/05/2023 08/05/2023 298 109
Italia: canone bimestrale gestione e manutezione infrastruttura
periodo bimestre Marzo-Aprile 2023.
ISIDATA S.R.L. FORNITURA PACCHETTO COMPLETO SOFTWARE DI 3.247,72  21/05/2023 08/05/2023 305 109
GESTIONE + SIGILLO eIDAS BIENNIO 01/04/2021-30/04/2023 //
Canone di noleggio procedure software di gestione periodo bimestre
Marzo-Aprile 2023.
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Rinnovo abbonamenti periodo dal 18.04.2023 al 17.04.2024 950,00  24/05/2023 08/05/2023 303 127
CINECA CONSORZIO AB DEMATERIALIZZAZIONE - Canone 2023 3.667,80  27/05/2023 08/05/2023 292 109
INTERUNIVERSITARIO - CINECA
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
CINECA CONSORZIO CONSERVA - Canone 2023 1.368,49  27/05/2023 08/05/2023 294 109
INTERUNIVERSITARIO - CINECA
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
MAESTRIPIERI SRL DdT 4137 del 17/04/2023 Vs. Rif. 8 del 13/04/2023 DET.3934 160,00  28/05/2023 08/05/2023 296 127
DEL 07/04/23 Vs. Rif. 8 del 13/04/2023, DET.3934 DEL 07/04/23
Ordine CIL. num. 7261/00 del 14/04/2023 BUONO D"ORIDNE N.8
DEL 13/04/23 DETERMINA PROT.3934 DEL 07/04/23 CIG
ZA83AB5CCF . ORAR
TIM S.p.A. Linea telefonica affari 01/02/23 - 31/03/23 Riduzione canoni Consip 21,48  26/06/2023 08/05/2023 235 127
(salvo conguaglio) 01/02/23 - 31/03/23
TIM S.p.A. Internet 7 Mega* 01/02/23 - 31/03/23 Linea telefonica affari 75,40  26/06/2023 08/05/2023 237 129
01/02/23 - 31/03/23 Riduzione canoni Consip (salvo conguaglio)
01/02/23 - 31/03/23 Locali Consip Numeri mobili Consip Router
WiFi*
TIM S.p.A. 509,38  26/06/2023 08/05/2023 300 109

VDC - Pool Base* 01/02/23 - 31/03/23 VDC - Protezione Avanzata*
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UL/UZ/23 = 31/U3/23 VDU - T1SOTSE aggIuniive Lru™ U1/UZ/23 -
31/03/23 VDC - risorse aggiuntive RAM* 01/02/23 - 31/03/23 VDC -
Sistema Operativo Commerciale* 01/02/23 - 31/03/23 VDC - Virtua

TIM S.p.A. Bollo su contratto telefonico* 16,00  26/06/2023 08/05/2023 302 109
Poste Italiane S.p.A. RACCOMANDATA R PROVVIGIONE 10,24 02/06/2023 10/05/2023 320 111
S.ILAE. CONCERTI MUSICA CLASSICA Diritti amministrativi di 62,10  01/07/2023 19/05/2023 404 253
procedura
MARSICO GIOVANNI DOCENZA POR CALABRIA CONTRATTO 7203 DEL 03.06.2021 932,00  17/06/2023 22/05/2023 410 289
ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SPOSTAMENTO CLAVICEMBALO MIETKE (marrone) 240,00  17/06/2023 24/05/2023 426 253
SANSONE & C ALL'INTERNO DEL CONSERVATORIO.GIOVEDI" 11.05.2023
SPOSTAMENTO DALL" AULA 23 ALL"AULA 27.VENERDI"
12.05.2023 SPOSTAMENTO DALL"AULA 27 ALL"AULA 23.
PLANETEL SPA Servizi di : FASTNOM - Riferimento n. 202302006 Hosting 36,40  29/06/2023 24/05/2023 425 127
Personal - conservatoriodicosenza.it (12/06/2023 - 11/06/2024)IP
pubblico dedicato: No Rinnovo Dominio - conservatoriodicosenza.it -
1 Anno/i (12/06/2023 - 11/06/2024) + Inoltro Email Spese di incas
GIUSEPPE D ARGENZIO n. 222 ore di attivit espletata imposta di bollo 6.662,00  14/06/2023 26/05/2023 447 254
LUCA PECCHIA Espletamento di attivita di formazione, orientamento anche nella 5.038,00 24/06/2023 26/05/2023 445 289
forma di produzione artistica nel seguente ambito di intervento:
Prassi esecutive e progettazione artistica, corsi di preparazione
propedeutici ai periodi accademici biennali e triennali -
CARMELO GIULIANO GULLOTTO Espletamento di attivit di formazione, orientamento anche nella 1.000,00 30/06/2023 05/06/2023 454 289
forma di produzione artistica nel seguente ambito di intervento:
Workshop-masterclass destinati ai target iscritti Pre-afam,
Propedeutici AFAM, iscritti corsi Accademici e diplamati AFAM, Pr
Poste Italiane S.p.A. PROVVIGIONE PIEGHI DI LIBRI 21,30 01/07/2023 05/06/2023 462 111
VODAFONE ITALIA S.p.A. Altri Importi, Riaccrediti, Corrispettivi Spese spedizione, anticipi e 1.744,09  30/06/2023 12/06/2023 487 127
bolli Contributi e servizi Traffico
MASSIMILIANO GRIFFI ASSISTENZA ORDINARIA DI ACCORDATURA FORNITA NEL 1.222,73  02/07/2023 12/06/2023 483 275
MESE DI APRILE 2023
MASSIMILIANO GRIFFI ASSISTENZA TECNICA ORDINARIA DI ACCORDATURA 1.222,73  02/07/2023 12/06/2023 485 275
FORNITA NEL MESE DI MAGGIO 2023
FORGEST SRL BUONO D"ORDINE N. 5 DEL 15/03/2023 SIMOG CIG: 1.057,50  03/07/2023 12/06/2023 489 119

84606236F7 Servizi Tecnici - Redazione e aggiornamento
Documento di Valutazione dei Rischi (D.Lgs.81/08) - TERZO
ANNO: 16.11.2022-16.11.2023 Servizi Tecnici - Servizio di
Prevenzione e Fornitura RSPP - TERZ




Tiscali Italia S.p.A. con socio unico

ADSL - Ultralnternet Affari - 098471952 alessandrasergi@tiscali.it

65,90

06/07/2023

19/06/2023

504

127

CARNET di Carratta Celestino

CARTA A3 GR 80 FF 500 DISCOV RACCOGLITORI CON
CUSTODIA D 8 RACC. SANREMO 30X42 4ANELLI BUSTE
TRASP. AD U 22X30 50PZ. NIKO POST IT 76X76 CIAC GIALLI
CORRETTORE A PENNA NIK OFFICE PUNTI PER CUCITRICE
64/48 EVIDENZIATORI PELIKAN COLLA STICK 10GR. IBIS
STAMP

954,40

09/07/2023

19/06/2023

501

127

La Casalinda srl

MINI JUMBO 2 V. PURA CELLULOSA PIEGATI A V EXTRA 2
V. pura cellulosa ECOLABEL CANDEGGINA 2 LT ALCOOL 1 LT
ECOLABEL VETRI 750 ML ECOLABEL DERMOMAN 1 LT
GUANTI LATTICE SENZA POLVERE MAXTER M DASTI
CLOR GEL 1 LT SACCHETTI NU TRASPARENTI 90X120
SACCHETTINU

698,14

31/07/2023

19/06/2023

499

111

La Casalinda srl

BOBINA TECNO JOLLY 1000 EXTRA H 26

292,00

13/08/2023

26/06/2023

511

111

TIM S.pA.

Linea telefonica affari 01/04/23 - 31/05/23 Riduzione canoni Consip
(salvo conguaglio) 01/04/23 - 31/05/23 Consegna elenchi telefonici

26,48

24/08/2023

26/06/2023

507

127

TIM S.p.A.

Internet 7 Mega* 01/04/23 - 31/05/23 Linea telefonica affari
01/04/23 - 31/05/23 Riduzione canoni Consip (salvo conguaglio)
01/04/23 - 31/05/23 Locali Consip Numeri mobili Consip Soprattassa
dettatura telefonica Telegrammi nazionali Router WiFi* Consegna

84,97

24/08/2023

26/06/2023

509

129

TIM S.pA.

VDC - Pool Base* 01/04/23 - 31/05/23 VDC - Protezione Avanzata*
01/04/23 - 31/05/23 VDC - risorse aggiuntive CPU* 01/04/23 -

31/05/23 VDC - risorse aggiuntive RAM* 01/04/23 - 31/05/23 VDC -
Sistema Operativo Commerciale* 01/04/23 - 31/05/23 VDC - Virtua

509,38

24/08/2023

26/06/2023

513

109

Data stampa 03/07/2023

72.290,57
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